
 
 

UCHWAŁA NR XIII/154/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie ustalania trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, 
innych form wychowania przedszkolnego, szkół oraz placówek na terenie Gminy Jelcz-Laskowice, 

prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 
przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) Rada Miejska w Jelczu-
Laskowicach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich 
pobrania i wykorzystania dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, innych form wychowania 
przedszkolnego, szkół oraz placówek, zwanych dalej jednostkami, na terenie Gminy Jelcz-Laskowice, 
prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego, zakres danych, 
które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, termin 
przekazania informacji o liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków 
lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych oraz termin i sposób rozliczenia wykorzystania dotacji. 

§ 2. 1. W celu uzyskania prawa do dotacji organ prowadzący jednostkę, nie później niż do dnia 30 września 
roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji, składa organowi dotującemu wniosek o udzielenie dotacji 
z informacją o planowanej liczbie dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów, 
wychowanków lub uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, według wzoru stanowiącego załącznik 
nr 1 do uchwały. 

2. Organ prowadzący jednostkę zobowiązany jest do zgłoszenia wszelkich zmian danych zawartych 
we wniosku o udzielenie dotacji w terminie do 14 dni od ich zaistnienia. 

§ 3. 1. Dotacja obliczana jest w poszczególnych miesiącach z uwzględnieniem informacji miesięcznej 
składanej przez organ prowadzący jednostkę w terminie do 7 każdego miesiąca, w tym za miesiąc grudzień 
w terminie do 3 grudnia, według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca. 

2. Informacja, o której mowa w ust. 1, jest przekazywana na podstawie dokumentacji przebiegu nauczania, 
działalności wychowawczej i opiekuńczej, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Dane osobowe uczniów jednostek będą udostępniane gminie właściwej ze względu na wskazane miejsce 
zamieszkania w celu rozliczeń między gminami za wychowanie przedszkolne. 

4. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy jednostki wskazany przez organ prowadzący. 
W przypadku zmiany rachunku bankowego, organ prowadzący zobowiązany jest do złożenia pisemnej 
informacji o tym fakcie w organie prowadzącym. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2059



§ 4. 1. Organ prowadzący, który otrzymuje dotację z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice, sporządza roczne 
rozliczenie otrzymanej dotacji i składa ją w terminie do 20 stycznia roku następującego po roku udzielenia 
dotacji, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały. 

2. Organ prowadzący zawiadamia organ właściwy do udzielenia dotacji o zakończeniu działalności 
w trakcie trwania roku kalendarzowego oraz składa rozliczenie dotychczas otrzymanej dotacji w terminie 
30 dni od zakończenia działalności. 

3. W przypadku likwidacji lub przekazania jednostki do prowadzenia innemu organowi prowadzącemu 
w trakcie roku, za który udzielana jest dotacja, rozliczenie dotacji jest przekazywane za okres od 1 stycznia 
do dnia likwidacji lub przekazania, w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części dotacji, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały. 

4. Organ prowadzący jest zobowiązany do prowadzenia dokumentacji finansowo-księgowej w sposób 
umożliwiający weryfikację wykorzystania dotacji, zgodnie z art. 35 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych. 

5. W przypadku dotacji otrzymanej na dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju oraz na ucznia 
posiadającego orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych, dotacja podlega odrębnemu rozliczeniu, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3. 

6. Organ prowadzący ma prawo do składania korekty rozliczenia, o którym mowa w ust. 1. 

7. Organ dotujący ma prawo żądać wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych rozliczeń 
oraz korekt tych rozliczeń. 

8. Korekta rozliczenia, o której mowa w ust. 6 nie może być złożona w trakcie kontroli rozliczenia dotacji 
oraz w trakcie postępowania administracyjnego i sądowego wynikającego z kontroli rozliczenia. 

§ 5. 1. Podstawą do przeprowadzenia kontroli obejmującej zakres, o którym mowa w art. 36 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych w jednostkach, jest imienne upoważnienie do przeprowadzenia kontroli 
wystawione przez Burmistrza Jelcza-Laskowic, które zawiera: numer upoważnienia, imię i nazwisko 
kontrolującego, nazwę i adres kontrolowalnego, przedmiot kontroli, termin rozpoczęcia i zakończenia kontroli.  

2. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamiają organ prowadzący kontrolowaną 
jednostkę nie później niż na 14 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli. 

3. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie kontrolowanej jednostki w dniach i godzinach pracy 
obowiązujących w kontrolowanej jednostce. 

4. Kontrolowany zapewnia kontrolującemu warunki niezbędne do przeprowadzenia kontroli, w tym 
swobodny dostęp do obiektów i pomieszczeń kontrolowanego. 

5. W przypadku gdy kontrolowany nie jest w stanie zapewnić kontrolującemu niezbędnych warunków 
do pracy, jest obowiązany – na jego żądanie – wydać za potwierdzeniem odbioru stosowne ewidencje 
i dokumenty na czas trwania czynności kontrolnych. W takiej sytuacji czynności kontrolne są wykonywane 
w siedzibie urzędu organu dotującego. 

6. W razie potrzeby kontrolujący mogą występować do organu prowadzącego kontrolowaną jednostkę 
lub do jego dyrektora o udzielenie wyjaśnień, sporządzanie obliczeń i zestawień w zakresie pobrania 
i wykorzystania dotacji. 

7. Ustalenia z kontroli opisuje się w protokole, który winien określać fakty stanowiące podstawę do oceny 
działalności kontrolowanej jednostki w badanym okresie, a w szczególności konkretne nieprawidłowości 
i uchybienia, ich przyczyny i skutki. 

8. Kontrolujący mogą żądać odpisów, wyciągów lub kserokopii kontrolowanej dokumentacji, służących 
dokumentowaniu stwierdzonych nieprawidłowości. 

9. Protokół kontroli podpisują; kontrolujący oraz organ prowadzący lub osoba upoważniona. 

10. Osoby wymienione w ust. 9 parafują każdą stronę protokołu kontroli. 

11. Organ prowadzący lub osoba upoważniona może odmówić podpisania protokołu, składając w ciągu 
3 dni od daty jego otrzymania pisemne wyjaśnienie co do przyczyn tej odmowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2059



12. Protokół kontroli, którego podpisania odmówił organ prowadzący lub osoba upoważniona, podpisuje 
kontrolujący, czyniąc w protokole zapis o odmowie podpisania. Odmowa podpisania protokołu kontroli przez 
organ prowadzący lub osobę upoważnioną nie stanowi przeszkody do wszczęcia postępowania pokontrolnego. 

13. Wystąpienie pokontrolne Burmistrz Jelcza-Laskowic przekazuje organowi prowadzącemu w terminie 
do 30 dni od dnia podpisania protokołu kontroli. 

14. Organ prowadzący jest zobowiązany w terminie 30 dni od dnia doręczenia wystąpienia pokontrolnego 
zawiadomić Burmistrza Jelcz-Laskowic o wykonaniu wniosków lub przyczynach ich niewykonania. 
Do wniosków zawartych w wystąpieniu pokontrolnym przysługuje prawo wniesienia na piśmie w terminie 
14 dni od dnia jego otrzymania umotywowanych zastrzeżeń. 

15. W przypadku nie uwzględnienia zastrzeżeń bądź uwzględnienia ich w części lub całości, niezwłocznie 
zostaje poinformowany organ prowadzący. Uwzględnienie zastrzeżeń w części lub w całości powoduje zmianę 
treści wystąpienia i przesłanie zmienionego wystąpienia pokontrolnego organowi prowadzącemu. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XLII.311.2017 Rady Miejskiej w Jelczu Laskowicach z dnia 29 grudnia 2017 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół oraz innych 
form wychowania przedszkolnego, prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

§ 7. Wykonanie powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 
Jacek Załubski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2059



Załącznik nr 1  

do Uchwały nr ………….. 

Rady Miejskiej w Jelczu- Laskowicach 

z dnia ……………………. 

 

(pieczęć organu prowadzącego 

 –osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

 

Burmistrz Jelcza-Laskowic 

Wniosek o przyznanie dotacji z budżetu  Gminy Jelcz-Laskowice 

 na rok …………….. 

 

1. Dane jednostki: 

Pełna nazwa 

 

Adres 

E-mail: 

Nr. telefonu: 

 

REGON 

 

2. Dane osoby prowadzącej jednostkę: 

Nazwa osoby prowadzącej 

 

Adres osoby prowadzącej 

E-mail: 

Nr. telefonu: 

NIP 

 

3. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji (ostatnie aktualne zaświadczenie ) 

 

4. Numer i data wydania decyzji o nadaniu szkole uprawnień szkoły publicznej lub udzieleniu  

zezwolenia na założenie publicznej szkoły lub placówki (ostania aktualna decyzja) 

 

 

5. Rachunek bankowy jednostki właściwy do przekazania należnej dotacji: 

 Nazwa banku: 

 

 

 

Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową zawartą z bankiem:  

. 

 

 

Numer rachunku bankowego: 

 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/154/2025

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2059



6.  Planowana miesięczna l iczba dzieci  w przedszkolu /oddziale 

przedszkolnym/ innej formie wychowania  przedszkolnego*: 

* n i e  m o g ą  b y ć  w y k a z a n e  d z i e c i  m ł o d s z e  n i ż  2 , 5  l e t n i e ,  a  t a k ż e  o b j ę t e  n a u c z a n i e m  d o m o w y m  

7.  Planowana miesięczna l iczba uczniów w szkole podstawowej:  

Liczba uczniów 

L
ic

z
b

a
 u

c
z

n
ió

w
 b

e
z

 o
r

z
e

c
z

e
ń

 o
 

p
o

t
r

z
e

b
ie

 k
s

z
t
a

łc
e

n
ia

 s
p

e
c

j
a

ln
e

g
o

 

L i czba  uczn ió w z  o rze czen iem  o  po trzeb ie  

k sz ta łcen ia  spec ja lneg o ,  w  tym :  

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
y

c
h

 s
p

o
łe

c
z

n
ie

, 

z
a

g
r
o

ż
o

n
y

c
h

 n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 

s
p

o
łe

c
z

n
y

m
, 

z
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 l
e

k
k

im
 

n
ie

w
id

o
m

y
c

h
, 

s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

c
h

, 
z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 r
u

c
h

o
w

ą
, 

w
 

ty
m

 z
 a

f
a

z
ją

 

n
ie

s
ły

s
z

ą
c

y
c

h
, 

s
ła

b
o

s
ły

s
z

ą
c

y
c

h
, 

z
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
r
k

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a

c
z

n
y

m
 

z  n i ep e łn o sp rawno śc iami  

sp rzężo n y mi ,  z  

au ty zmem(w ty m z  

zesp o łem Asp e rg e ra )  

*w o d d z ia ł ach  

o g ó ln od o s tęp ny ch  wg  

g o d z in  wsp a rc ia  

*w o d d z ia ł ach  

in t eg racy jn y ch  i  

sp ec ja ln y ch  o gó łem  

d
o

 2
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
2

 

d
o

 5
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
5

 

d
o

 1
0

h
 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 

1
0

h
 

w
s

p
a

r
c

ia
 

w o d d z ia ł ach  o g ó lno d os tęp n y ch          

w o d d z ia ł ach  in t eg racy jn y ch       

w o d d z ia ł ach  sp ec ja ln ych       

w o d d z ia ł ach  sp or to wych          

w o d d z ia ł ach  d wu języ czn y ch          

w o d d z ia ł ach  p r zy go towawczy ch          

w k la sach  t e r ap eu ty czny ch          

Ra zem  uczn io wie  w  k la sa ch  I - I I I          

Ra zem  uczn io wie  w  k la sa ch  IV -VII I          

W ty m  w szko le  

 

sp e łn ia j ący  o b o wiązek  szk o ln y  po za  

szk o łą  zg o dn ie  z  a r t . 37  u s t awy  Prawo  

Oświa to we  w k la s i e  I - I I I  

        

Liczba dzieci  

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

b
e

z
 o

r
z

e
c

z
e

ń
 o

 

p
o

t
r

z
e

b
ie

 k
s

z
t
a

łc
e

n
ia

 s
p

e
c

j
a

ln
e

g
o

 

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

s
p

o
z

a
 g

m
in

y
 J

e
lc

z
-

L
a

s
k

o
w

ic
e

 

L i czba  dz iec i  z  o rzeczen iem  o  po trzeb ie  k sz ta łcen ia  spec ja lneg o ,   

w  ty m :  

n
ie

w
id

o
m

y
c

h
, 

s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

c
h

, 
z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 r
u

c
h

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 z
 a

f
a

z
ją

, 
z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 

le
k

k
im

 

n
ie

s
ły

s
z

ą
c

y
c

h
, 

s
ła

b
o

s
ły

s
z

ą
c

y
c

h
 z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 

in
te

le
k

tu
a

ln
ą

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
r
k

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 z

n
a

c
z

n
y

m
 z  n i ep e łn o sp rawno śc ią  

sp r zężo n ą ,  z  au ty zmem (  w  ty m 

zesp ó ł  Asp e rg e ra )  

li
c

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

d
o

 5
 l

a
t
 

li
c

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

6
 l

e
t
n

ic
h

 i
 

s
t
a

r
s

z
y

c
h

 

w
 o

d
d

z
ia

ła
c

h
 

s
p

e
c

ja
ln

y
c

h
 

w
 o

d
d

z
ia

ła
c

h
 

in
te

g
r
a

c
y

jn
y

c
h

 

w  o d d z ia ł ach  

o g ó ln od o s tęp ny ch  

d
o

 2
h

 w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
2

 d
o

 5
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
5

 d
o

 1
0

h
 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
1

0
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

przedszk o la /  

o ddz ia łu  

przedszk o lneg o  

            

inne  fo rm y  

wy cho wa nia  

przedszk o lneg o  

            

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2059



sp e łn ia j ący  o b o wiązek  szk o ln y  po za  

szk o łą  zg o dn ie  z  a r t . 37  u s t awy  Prawo  

Oświa to we  w k la s i e  IV -VI I I  

        

z  o r zeczen iem o  p o t r zeb ie  n au czan ia  

in d y wid u a ln eg o  

  

k o rzy s ta j ący  z  b ezp ła tne j  n au k i  

j ęzy k a  p o l sk iego  zg od nie  z  a r t . 1 6 5  

u s t .  7  i  9  u s t awy  Prawo Oświa to we  w 

k la s i e  I - I I I  

 

k o rzy s ta j ący  z  b ezp ła tne j  n au k i  

j ęzy k a  p o l sk iego  zg od nie  z  a r t . 1 6 5  

u s t .  7  i  9  u s t awy  Prawo Oświa to we  w 

k la s i e  IV -VI I I  

 

n a leżący ch  do  d an e j  mnie j szo śc i  

n a ro do we j ,  e tn i czn e j  l ub  sp o łeczn o śc i  

p o s łu g u jące j  s i ę  j ęzy k iem 

r eg io n a lny m,  or az  u czn ió w 

p o ch od zen ia  ro msk ieg o  d la  k tó ry ch  

szk o ła  p o d e jmu je  zad ania  ed u k acy jn e  

zg o d n ie  z  p r zep i sami  wy d an ymi  n a  

p o d s tawie  a r t . 1 3  u s t . 3  u s t awy  z  d n ia  

7  wrześn ia  1 9 91  r .  o  sys t emie  o świa ty  

(w  ro zb ic iu  n a  p o wy ższe  k a teg o r i e )  

 

8.  Dane o l iczbie dzieci  objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Liczba uczniów  

9.  Dane o l iczbie dzieci  upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z 

orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno -wychowawczych:  

Liczba uczniów  
 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .       . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
( m i e j s c o w o ś ć ,  d a t a )          ( p i e c z ę ć  i  p o d p i s  o r g a n u  d o t u j ą c e g o   

l u b  o s o b y  u p o w a ż n i o n e j )  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2059



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr…………… 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 

z dnia ……………. 

(pieczęć organu prowadzącego 

 –osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej 

 

Burmistrz Jelcza-Laskowic 

Informacja miesięczna o aktualnej liczbie uczniów 

według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca …………… 20…….. roku 

1. Nazwa i adres dotowanej jednostki: 

………………………................................................................................................................................ 

…………………………………………….................………………………………............................... 

2. Nazwa banku i numer rachunku bankowego dotowanej jednostki: 

.................................................................................................................................................................... 

.................................................................................................................................................................... 

3. Aktualna liczba dzieci w przedszkolu/oddziale przedszkolnym/innej formie wychowania 

przedszkolnego odzwierciedlona w dokumentacji placówki*: 

L. p. Imię i nazwisko 
Data 

urodzenia 
Adres zamieszkania Gmina Uwagi 

      

*nie mogą być wykazane dzieci młodsze niż 2,5 letnie, a także objęte nauczaniem domowym 

4. Aktualna liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego: 

Liczba 

dzieci 

Liczba dzieci z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomych, 

słabowidzących, z 

niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z 

afazją, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w 

stopniu lekkim 

niesłyszących, 

słabosłyszących z 

niepełnosprawnoś

cią intelektualną w 

stopniu 

umiarkowanym 

lub znacznym 

z niepełnosprawnością sprzężoną, z 

autyzmem  

( w tym zespół Aspergera) 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 

sp
ec

ja
ln

y
ch

 

w
 o

d
d

zi
ał

ac
h

 

in
te

g
ra

cy
jn

y
ch

 

w oddziałach 

ogólnodostępnych 

d
o

 2
h
 w

sp
ar

ci
a
 

p
o

w
y

że
j 

2
 d

o
 

5
h

 w
sp

ar
ci

a 

p
o

w
y

że
j 

5
 d

o
 

1
0

h
 w

sp
ar

ci
a 

p
o

w
y

że
j 

1
0
h

 

w
sp

ar
ci

a 

w wieku od 2,5 

do 5 lat 
        

6 letnich i 

starszych 
        

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/154/2025

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2059



5. Aktualna liczba uczniów w szkole podstawowej odzwierciedlona w dokumentacji placówki: 

Liczba uczniów 

L
ic

z
b

a
 u

c
z

n
ió

w
 b

e
z

 o
r

z
e

c
z

e
ń

 o
 

p
o

t
r

z
e

b
ie

 k
s

z
t
a

łc
e

n
ia

 s
p

e
c

j
a

ln
e

g
o

 

L i c z b a  u c z n i ó w  z  o r z e c z e n i e m  o  p o t r z e b i e  k s z t a ł c e n i a  

s p e c j a l n e g o ,  w  t y m :  

n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
y

c
h

 s
p

o
łe

c
z

n
ie

, 

z
a

g
r
o

ż
o

n
y

c
h

 n
ie

d
o

s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 

s
p

o
łe

c
z

n
y

m
, 

z
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

ą
 

w
 s

to
p

n
iu

 l
e

k
k

im
 

n
ie

w
id

o
m

y
c

h
, 

s
ła

b
o

w
id

z
ą

c
y

c
h

, 
z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 r
u

c
h

o
w

ą
, 

w
 

ty
m

 z
 a

f
a

z
ją

 

n
ie

s
ły

s
z

ą
c

y
c

h
, 

s
ła

b
o

s
ły

s
z

ą
c

y
c

h
, 

z
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

r
a

w
n

o
ś

c
ią

 i
n

te
le

k
tu

a
ln

ą
 

w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
r
k

o
w

a
n

y
m

 l
u

b
 

z
n

a
c

z
n

y
m

 

Z  n i e p e łn o s p r a wn o ś c i a m i  

s p r z ę ż o n y m i ,  z  

a u t y z m e m ( w  t y m  z  

z e s p o ł e m  A s p e r g e r a )  

* w  o d d z i a ł a c h  

o g ó l n o d o s t ę p n y c h  wg  

g o d z in  w s p a r c i a  

* w  o d d z i a ł a c h  

i n t e g r a c y jn y c h  i  

s p e c j a l n y c h  o g ó ł e m  

d
o

 2
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
2

 

d
o

 5
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
5

 

d
o

 1
0

h
 

w
s

p
a

r
c

ia
 

p
o

w
y

ż
e

j 
1

0
h

 

w
s

p
a

r
c

ia
 

w  o d d z i a ł a c h  

o g ó l n o d o s t ę p n y c h  

        

w  o d d z i a ł a c h  i n t e g r a c y j n y c h       

w  o d d z i a ł a c h  s p e c j a l n y c h       

w  o d d z i a ł a c h  s p o r to w y c h          

w  o d d z i a ł a c h  d w u j ę z y c z n y c h          

w  o d d z i a ł a c h  

p r z y g o t o w a w c z y c h  

        

w  k l a s a c h  t e r a p e u t y c z n y c h          

R a z e m  u c z n i o w i e  w  k l a sa c h  

I - I I I  

        

R a z e m  u c z n i o w i e  w  k l a sa c h  

I V - V I I I  

        

W  t y m  w  s z k o l e  

s p e ł n i a j ą c y  o b o w i ą z e k  

s z k o l n y  p o z a  s z k o ł ą  z g o d n i e  

z  a r t . 3 7  u s t a w y  P r a w o  

O ś w i a t o w e  w  k l a s i e  I - I I I  

        

s p e ł n i a j ą c y  o b o w i ą z e k  

s z k o l n y  p o z a  s z k o ł ą  z g o d n i e  

z  a r t . 3 7  u s t a w y  P r a w o  

O ś w i a t o w e  w  k l a s i e  I V - V I I I  

        

z  o r z e c z e n i e m  o  p o t r z e b ie  

n a u c z a n i a  i n d y w id u a l n eg o  

  

k o r z y s t a j ą c y  z  b e z p ł a t n e j  

n a u k i  j ę z y k a  p o l sk i e g o  

z g o d n i e  z  a r t . 1 6 5  u s t .  7  i  9  

u s t a w y  P r a w o  O ś w i a t o w e  w  

k l a s i e  I - I I I  

 

k o r z y s t a j ą c y  z  b e z p ł a t n e j  

n a u k i  j ę z y k a  p o l sk i e g o  

z g o d n i e  z  a r t . 1 6 5  u s t .  7  i  9  

u s t a w y  P r a w o  O ś w i a t o w e  w  

k l a s i e  I V - V I I I  

 

n a l e ż ą c y c h  d o  d a n e j  

m n i e j s z o ś c i  n a r o d o w e j ,  

e t n i c z n e j  l u b  s p o ł e c z n o ś c i  

p o s ł u g u j ą c e j  s i ę  j ę z y k i em  

r e g i o n a ln y m ,  d l a  k t ó ry c h  

s z k o ł a  p o d e j m u j e  z a d a n i a  

e d u k a c y jn e  z g o d n i e  z  

p r z e p i s a m i  w y d a n y m i  n a  

p o d s t a w i e  a r t . 1 3  u s t . 3  

u s t a w y  z  d n i a  7  w r z e ś n i a  

1 9 9 1  r .  o  sy s t e m i e  o ś w i a t y  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2059



8.  Dane o  l i czbie dz iec i  objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Liczba  uczniów 
 

9.  Dane o  l i czbie dz iec i  upoś ledzonych inte lektualnie  w s topniu g łębokim  

(z  orzeczeniem o  potrzebie  zajęć rewal idacyjno -wychowawczych  

Liczba  uczniów 
 

 

 

 

.........................................................        ................................................................. 
(miejscowość, data)       (pieczęć i podpis organu dotującego 

                  lub osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2059



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr. ………………… 

Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach 

z dnia ………………….. 

(pieczątka osoby prawnej lub  

Imię i nazwisko osoby fizycznej - prowadzących dotowany podmiot) 

 

Burmistrz Jelcza-Laskowic 

Rozliczenie dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Gminy Jelcz-Laskowice 

1. Nazwa i adres dotowanej jednostki:  

……………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 2. Rozliczenie za okres: 

a) od 1.01............. r.           do .................... r., 

b) za …………….. rok. 

3. Faktyczna liczba uczniów dotowanego przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły 

(należy podać za każdy miesiąc osobno) 

Miesiąc 

Liczba uczniów  

ogółem 

w tym 

Liczba uczniów 

posiadających 

orzeczenie o 

potrzebie 

kształcenia 

specjalnego 

Liczba 

uczestników 

zajęć 

rewalidacyjno- 

wychowawczych 

Liczba dzieci 

objętych 

wczesnym 

wspomaganiem 

rozwoju  

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień     

RAZEM     

 

4. Informacja o dokumentach na podstawie których sporządzono rozliczenie kwoty dotacji na uczniów nie 

posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego 

L.p. 

Opis wydatku 

Rodzaj i numer dokumentu 

(faktura/rachunek/lista płac) 

Data 

dokumentu 

Data 

zapłaty 
Kwota wydatku 

Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji 

ogólnej 

1 2 3 4 5 6 

1.      

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/154/2025

Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach

z dnia 28 marca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2059



2.      

3.      

4.      

….      

RAZEM  

 

 

Wyszczególnienie kwota 

1 Kwota dotacji  

2 Kwota wykorzystanej dotacji (suma kolumny 6)  

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

 

5. Informacja o dokumentach na podstawie których sporządzono rozliczenie kwoty dotacji na uczniów 

posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego  

L.p. 

Opis wydatku 

Rodzaj i numer 

dokumentu 

(faktura/rachunek/lista 

płac) 

Data 

dokumentu 

Data 

zapłaty 

Kwota 

wydatku 

Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji 

na uczniów 

niepełnosprawnych 

na realizację 

zadań, zgodnie z 

art. 35 ust. 5 pkt 2 

ufzo 

Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji 

na uczniów 

niepełnosprawnych 

na wydatki inne, 

zgodnie z art. 35 

ust. 5 pkt 3 ufzo 

(dotyczy placówek 

wychowania 

przedszkolneg) 

Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji 

na uczniów 

niepełnosprawnych 

na wydatki inne, 

zgodnie z art. 35 

ust. 5 pkt 4 ufzo 

(dotyczy szkół) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.        

2.        

3.        

4.        

….        

RAZEM    

 

 

Wyszczególnienie kwota 

1 Kwota dotacji otrzymana   

2 

Kwota wykorzystanej dotacji (suma kolumny 6 i 7 w przypadku 

placówek wychowania przedszkolnego, suma kolumny 6 i 8 w 

przypadku szkół) 

 

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2059



6. Informacja o dokumentach na podstawie których sporządzono rozliczenie kwoty dotacji na uczniów 

posiadających opinię o potrzebie wczesnego wspomagani rozwoju 

L.p. 

Opis wydatku 

Rodzaj i numer dokumentu 

(faktura/rachunek/lista płac) 

Data 

dokumentu 

Data 

zapłaty 
Kwota wydatku 

Kwota wydatku 

rozliczona z dotacji 

na wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 

1 2 3 4 5 6 

1.      

2.      

3.      

4.      

….      

RAZEM  

 

Wyszczególnienie kwota 

1 Kwota dotacji  

2 Kwota wykorzystanej dotacji (suma kolumny 6)  

3 Kwota niewykorzystanej dotacji  

 

 

 

.........................................................         ................................................................. 
(miejscowość, data)        (pieczęć i podpis organu dotującego 
                   lub osoby upoważnionej) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2059


	UCHWAŁA NR XIII/154/2025 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5
	ust. 6 w § 5
	ust. 7 w § 5
	ust. 8 w § 5
	ust. 9 w § 5
	ust. 10 w § 5
	ust. 11 w § 5
	ust. 12 w § 5
	ust. 13 w § 5
	ust. 14 w § 5
	ust. 15 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-16T09:14:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




